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Znak sprawy: WOZ/ZP/1.1/D/2021/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego,  specjalnego 
przeznaczenia do ciśnieniowego czyszczenia istniejących i nowo wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni   
i przyłączy kanalizacji sanitarnej 

 
 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy 
Leasingu? 
 
Odpowiedź:   
 
Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy leasingu.  
 
 
Pytanie 2.   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego 
miesiąca? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca. 
 
Pytanie 3. 
Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do 
naliczania rat leasingowych? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, dopuści przyjęcie wartości 
WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych. 



 

 

 
 
Pytanie 4. 
Prosimy informacje czy Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty rejestracji i podatku od środków 
transportowych na podstawie refaktury w postaci kosztów rzeczywistych? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty rejestracji i podatku od środków transportowych na podstawie refaktury  
w postaci kosztów rzeczywistych. 
 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale 
komunikacji po  pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych 
tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ?  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji 
po  pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki 
na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. 
 
Pytanie 6.  
Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych. 
 
 
Pytanie 7.  
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w cenie oferty ma zawrzeć koszt ubezpieczenia pojazdu na rok? 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający potwierdza, że Wykonawca w cenie oferty ma zawrzeć koszt ubezpieczenia pojazdu na rok. 
 
Pytanie 8.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawianę na początku każdego miesiąca, 
począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy 
od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu 
bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową? 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy 
(Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności 
związanych z obsługą serwisową. 
 



 

 

Pytanie 10. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i 
Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można 
przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest 
publikowana na stronie internetowej Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie zna tabeli opłat leasingodawcy, prosimy określić jakich opłat zapytanie dotyczy, a Zamawiający 
ustosunkuje się do nich niezwłocznie. 
 
 
 
Pytanie 11.  
Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa, 
rozdział VIII ust. 1.3) Zapytania Ofertowego) Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego 
bez zastrzeżeń?  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie 12.  
Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) 
które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę 
załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach 
spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem, że z zapisów umowy będzie jasno wynikało, że Istotne 
Postanowienia Umowy wskazane w zapytaniu mają pierwszeństwo przed postanowieniami wzoru umowy. 
 
Pytanie 13. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie umowy leasingu również systemowym numerem umowy wg 
ewidencji Wykonawcy? 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na oznaczenie umowy leasingu również systemowym numerem umowy wg ewidencji 
Wykonawcy. 

 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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